Ofício nº 812/2019 – G.P.
Processos Diversos

Santo André, 30 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André – SP

Assunto: Autógrafos nºs 149 e 150 de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos abaixo enumerados

consubstanciando os Projetos de Lei nºs 73 e 81 de 2019, todos de iniciativa do Legislativo,

aprovados em sessão realizada no dia 19 de setembro de 2019.

AUT. Nº ASSUNTO

149/19 Institui o Dia Municipal de João Ramalho e Bartira, a ser comemorado anualmente no dia 22

de janeiro.

150/19 Denomina “Praça Saturno” a área verde localizada na confluência da Rua Saturno com a

Avenida Orion, no Bairro Jardim Irene.

                                   Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

Identificador: 37003000310035003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-02T19:02:35-0300